
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTE DE MORAIS – MG 
Rua Prefeito João Dias Jeunnon, nº 56 - Centro - Prudente de Morais/MG 

CEP: 35738-000 – contato@prudentedemorais.mg.gov.br 
Fone: (31) 2222-0100 

www.prudentedemorais.mg.gov.br 
 

 
 

ERRATA AO EDITAL Nº 001/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

MOTORISTA VEICULOS LEVES – SECRETARIA MUNICIPALD E SAÚDE 

  

 CLASSIFICAÇÃO  

A Secretária Municipal de Saúde de Prudente de Morais, no uso de suas 

atribuições e considerando o Edital de Seleção dos candidatos a diretor(a) e 

vice-diretor(a) das escolas da Rede Municipal, bem as demais legislações 

vigentes, 

 

Resolve: 

Retificar a Classificação do Edital nº 001/2025. 

Onde se lê: 

 

DESCLASSIFICADO 

NOME MOTIVO 

Thiago dos Santos Carvalho Falta de Habilitação 

 

DESCLASSIFICADO 

Leia-se 

NOME MOTIVO 

Thiago dos Santos Carvalho Documentação Divergente 

 

Prudente de Morais, 03 de fevereiro de 2025. 

ORIGINAL ASSINADO 

Jocimar César Brandão 

Prefeito Municipal 

 

ORIGINAL ASSINADO 

EMILIANE ALVES FRANÇA 

Secretária de Saúde 
 

mailto:contato@prudentedemorais.mg.gov.br

